



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๐ ซอยบ้านนางทรัพย์ทวี เพียงนั้น

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๐ ซอยบ้านนางทรัพย์ทวี เพียงนั้น กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๔๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๓๕ ตารางเมตร พร้อมระบายน้ำ กว้าง ๐.๕๐ เมตร (ข้างเดียว) พร้อมไหล่ทางลงหินคลุกเฉลี่ย ๐.๐๐-๐.๒๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าไม้กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้จึงประกาศราคาากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๐ ซอยบ้านนางทรัพย์ทวี เพียงนั้น (ตามเอกสารที่แนบ)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือนสิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๕

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ ๑๐ ซอยบ้านนางทรัพย์ทวี เพียงนั้น
...กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๔๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๓๕ ตารางเมตร พร้อมรางระบายน้ำ
...กว้าง ๐.๕๐ เมตร (ข้างเดียว) พร้อมไหล่ทางลงหินคลุกเฉลี่ย ๐.๐๐-๐.๒๕ เมตร รายละเอียด
...ตามแบบแปลนของเทศบาลฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๑๐,๙๐๐.- บาท...(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป..งานก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ ๑๐ ซอยบ้านนางทรัพย์ทวี เพียงนั้น
.....(ตามแบบแปลนและรายละเอียดของเทศบาลฯ).....
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๓๕,๕๐๐.-บาท
(ห้าแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพิศาล สุขเสมอ	ตำแหน่ง นักสันทนการชำนาญการ	กรรมการ/เลขา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. กว้าง 3 ม. ยาว 145 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 435 ตร.ม. พร้อมวางระบายน้ำ กว้าง 0.50 ม. (ข้างเดียว) พร้อมไหล่ทางลงหินคลุกเฉลี่ย 0.00-0.25 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ซอยบ้านนางทรัพย์ทวี เพียงนั้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

19 ส.ค.2565

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/ หน่วยxF (บาท)	ราคา (บาท)
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวทางลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือก ประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (พื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	507.50	14.77	7,495.78	1.3607	20.10	10,199.50
	3.2 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (พื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานรองพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	21.75	452.11	9,833.48	1.3607	615.19	13,380.42
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	5.44	477.21	2,594.85	1.3607	649.35	3,530.82
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	435.00	339.70	147,770.62	1.3607	462.23	201,071.48
	4.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction joint)	ม.	36.00	84.43	3,039.36	1.3607	114.88	4,135.66
	4.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion joint)	ม.	6.00	128.17	768.99	1.3607	174.39	1,046.37
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	ม.						
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด Ø.....ม.	บ่อ						
	5.2 งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø.....ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 วางระบายน้ำ คสล.	ม.	145.00	1,513.45	219,450.11	1.3607	2,059.35	298,605.76
	6.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	2,626.65	2,626.65	1.3607	3,574.08	3,574.08

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. กว้าง 3 ม. ยาว 145 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 435 ตร.ม. พร้อมวางระบายน้ำ กว้าง 0.50 ม. (ข้างเดียว) พร้อมไหล่ทางลงหินคลุกเฉลี่ย 0.00-0.25 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ซอยบ้านนางทรัพย์ทวี เพียงนั้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้


กำหนดราคากลางวันที่


19 ส.ค.2565


ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วยxF (บาท)	ราคา (บาท)
6.3	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรฯ							
	รวมราคาต้นทุน							535,544.07
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								535,500.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)


(ลงชื่อ) ประธานฯ
 (นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้/เพื่อเห็นชอบ
 (ลงชื่อ) 
 (นางสาวพิรญา ปิ่นทอง)
 รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายฉีรพร สะอาดแก้ว)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้/เพื่อพิจารณาเห็นชอบ
 (ลงชื่อ) 
 (นางสาวพนัญย์ ครุทองค์)
 ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขา
 (นายพิศาล สุขเสมอ)
 นักสันทนการชำนาญการ

- ทราบ และเห็นชอบราคากลางดังกล่าว
 (ลงชื่อ) 
 (นายเกรียงไกร ใจเย็น)
 นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้
 ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๕